
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023 № 370 
 

 
 
О внесении изменений в приказ МБОУ «СОШ № 6» от 17.08.2022 года № 
348 «Об организации проведения плановых объектовых  
проверок состояния антитеррористической защищенности» 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                            

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 г. № 
1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий)», в целях проверки выполнения на МБОУ «СОШ № 6» 

требований к их антитеррористической защищенности, оценки 
эффективности использования систем обеспечения его антитеррористической 
защищенности, приказываю: 
 
          1.Внести изменение приказ МБОУ «СОШ № 6» от 17.08.2022 года № 348 
«Об организации проведения плановых объектовых проверок состояния 
антитеррористической защищенности», а именно приложение № 2 к приказу 
изложить в следующей редакции согласно приложению, к данному приказу. 
 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                           Т.Н. Барматина 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
Приложение  

 к приказу от 31.08.2023 № 370 
 
 

Состав комиссии 
по проведению плановых объектовых проверок состояния 

антитеррористической защищенности МБОУ «СОШ № 6» 
 

Председатель комиссии: 
 
Директор – Татьяна Николаевна Барматина 
 
Члены комиссии: 

1. Заместитель директора – Лилия Александровна Коваленко 
2. Заместитель директора – Рузалия Ришатовна Гришина 
3. Специалист по охране труда – Мария Николаевна Моисеева   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-17T16:22:19+0500
	Барматина Татьяна Николаевна




